UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 27/VPUBND-HC

V/v mời tiếp xúc công dân
Châu Thành, ngày  27  tháng  01  năm 2021

Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ủy ban Kiểm tra

Huyện ủy; Ủy ban MTTQ Việt Nam Huyện, Văn

phòng Huyện ủy, Hội Nông dân Huyện, Hội Liên

hiệp Phụ nữ Huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị Huyện: Công an, Thanh tra,

phòng Tư pháp, phòng Tài nguyên và Môi trường,

phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính - Kế hoạch,

Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất;

- Chủ tịch UBND xã An Phú Thuận;

- Các hộ dân được tiếp xúc:  hộ ông Trần Văn Mười và

hộ ông Trần Văn Tuấn cùng ngụ xã An Phú Thuận (do

UBND xã An Phú Thuận mời).

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan

Thanh Dũng, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính

mời các Ông (Bà) tham dự buổi tiếp xúc công dân trên địa bàn Huyện giải quyết

việc thực hiện dự án Khu tái định cư tuyến đường cao tốc Mỹ Thuận - Cần Thơ

(hộ ông Trần Văn Mười và hộ ông Trần Văn Tuấn cùng ngụ xã An Phú Thuận).

 - Thời gian:  bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 02/02/2021.

 - Địa điểm: tại Hội trường Ủy ban nhan dân huyện Châu Thành (số 80, QL

80, Khóm Phú Mỹ, thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp).

 - Chủ trì cuộc họp: Phó Chủ tịch UBND Huyện Phan Thanh Dũng.

 - Chuẩn bị tài liệu: Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện phối

hợp với Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất.

Đề nghị các Ông (Bà) tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm

theo Thơ mời./.
Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần mời;

- PCT.UBND Huyện Phan Thanh Dũng (chủ trì);

- LĐVP/Thái (tham dự); CV/Trung, Giang (dự);

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Tạ Chí Thái